

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้าหรือบริการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกำแพงแสน (S50673000029)

เลขที่โครงการ : 64037268129

ชื่อโครงการ : จ้างจ้างเหมาซ่อมแซมห้องเก็บเอกสารทางบัญชีชั่วคราวโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

วิธีการจัดหา : เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา : จ้างทำของ/จ้างเหมาบริการ

รหัส-ชื่อสินค้าหรือบริการ	งบประมาณ	ราคากลาง(ราคาอ้างอิง)	แหล่งที่มา
รายการพิจารณาที่ 1			
การจ้างงาน(93.14.18.00)	186,750.00	186,750.00	สืบราคาจากท้องตลาด

วันที่แสดงข้อมูล 15/03/2564

ผู้จัดทำ : สัญญา ธรรมรัตน์

น.ส.นุสรรา สวัสดิ์

63 หมู่ที่ 1 ตำบลวังขนาย อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี 71110

เลขประจำตัวประชาชน 3710600344507

ใบเสนอราคา

เรียน ผู้จัดการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอท่าม่วง (สาขาที่ 230)

236 ม.1 ต.ทุ่งกระพังโหม อ.ท่าม่วง จ.นครปฐม 73140

วันที่ 15 ต.ค. 2564

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	130 ✓ ตร.ม.	ก่ออิฐบล็อกฉาบนอกและใน	600.00 ✓	78,000.00 ✓
2	45 ✓ ตร.ม.	ปรับพื้นพร้อมปูกระเบื้อง	300.00 ✓	13,500.00 ✓
3	45 ✓ ตร.ม.	ฝ้าฉาบเรียบ	350.00 ✓	15,750.00 ✓
4	45 ✓ ตร.ม.	เสริมหลังคาเดิมตั้งเสาใหม่	700.00 ✓	31,500.00 ✓
5	20 ✓ ตร.ม.	รางน้ำฝน	900.00 ✓	18,000.00 ✓
6	2 ✓ จุด	ติดตั้งเต้าเสียบ	900.00 ✓	1,800.00 ✓
7	1 ✓ งาน	ร้อยหลังคาเก่าออกหมา	8,500.00 ✓	8,500.00 ✓
8	3 ✓ จุด	ไฟส่องสว่าง	1,500.00 ✓	4,500.00 ✓
9	130 ✓ ตร.ม.	สีภายนอกภายใน	110.00 ✓	14,300.00 ✓
			รวมเงิน	185,850.00
หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน			รวมเงินสุทธิ	185,850.00

9,9๓3

(นุสรรา สวัสดิ์)
น.ส.นุสรรา สวัสดิ์

BP 832 433

นายประชัน สุขเกษม

167 หมู่ที่ 2 ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม 73140

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3730200356737

ใบเสนอราคา

เรียน ผู้จัดการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกำแพงแสน (สาขาที่ 230)

236 ม.1 ต.ทุ่งกระพังไหม อ.กำแพงแสน จ.นครปฐม 73140

วันที่ 15 มี.ค. 2564

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	130 ตร.ม.	ก่ออิฐบล็อกจากนอกและใน	600.00	78,000.00
2	45 ตร.ม.	ปรับพื้นพร้อมปูกระเบื้อง	300.00	13,500.00
3	45 ตร.ม.	ฝ้าฉาบเรียบ	350.00	15,750.00
4	45 ตร.ม.	เสริมหลังคาเดิมตั้งเสาใหม่	700.00	31,500.00
5	20 ตร.ม.	รางน้ำฝน	900.00	18,000.00
6	2 จุด	ติดตั้งเต้าเสียบ	900.00	1,800.00
7	1 งาน	รื้อหลังคาเก่าออกเหมา	9,000.00	9,000.00
8	3 จุด	ไฟส่องสว่าง	1,500.00	4,500.00
9	130 ตร.ม.	สีภายนอกภายใน	120.00	15,600.00
			รวมเงิน	187,650.00
หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน			รวมเงินสุทธิ	187,650.00

()
 นายประชัน สุขเกษม